Beispielhaftes Modell
Artikelnummer DN Inch Außen-Ø Innen-Ø Biegradius Betriebsdruck
Spalte1 Spalte2 (zoll) (mm) (mm)2 .(mm) (bar)
SPR4DN20DS 20 3/4" 30 19 38 21
SPR4DN25DS 25 1" 36 25 50 17
SPR4DN32DS 32 1 1/4" 43 32 64 14
SPR4DN40DS 40 11/2" 49 38 76 10
SPR4DN50DS 50 2" 62 51 102 7
SPR4DN63DS 63 2 1/2" 76 63 125 4
06028 - 40 625 62 │ Klement.J@t-online.de
          Klement Hydraulik │ Ke en - Seile - Hydraulik │
R 4 SAE 100 Saug- und Rücklaufschlauch